R E Q U E R I M E N T O  Nº. 887
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/10/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a pavimentação asfáltica dos cruzamentos da Rua Dr. José Adriano Marrey Júnior com as Ruas Azaléia e Aurélio Menegon, no Jardim Bom Pastor encontra-se muito degradada pela ação das chuvas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município de Botucatu, nos informe da possibilidade de construir canaletas de concreto nos cruzamentos da Rua Dr. José Adriano Marrey Júnior com as Ruas Azaléia e Aurélio Menegon, no Jardim Bom Pastor, a fim de que haja o escoamento das águas pluviais sem qualquer dano à pavimentação asfáltica de referidas vias públicas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de outubro de 2006.

Vereador Autor JOSEY

PL

	Vereador Autor CULA

PL
	Vereador Autor PROF. VAROLI

PV